

**Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
z dnia 22 marca 2019 r.**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na przebudowę parkingu z jednoczesną rozbudową systemu kontroli dostępu

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

Pytanie nr 1:

Z jakiego materiału należy wykonać pochylnie dla niepełnosprawnych, podst i górne schody wejściowe? W naszej opinii istniejący materiał nie nadaje się do ponownego wykorzystania, ponieważ jest zniszczony.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że schody wejściowe należy wykonać zgodnie z założeniami projektowymi, tj. z materiału z demontażu. Pochylnie dla niepełnosprawnych należy wykonać z nowych płyt granitowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ - Dokumentacją projektową (rysunek A-01 znajdujący się w Projekcie wykonawczym). Wykonawca nie może zastosować, bez uzyskania zgody Konserwatora Zabytków, innych materiałów, które mogą negatywnie wpłynąć na walory zabytkowe założenia urbanistycznego oraz chronionego budynku (teren parkingu jest wpisany do rejestrów zabytków jako układ urbanistyczny pod nr A-586 Decyzją MWKZ w Warszawie z dnia 01.07.1965 r., zaś budynek Ministerstwa Przedsiębiorczości i Technologii został indywidualnie ujęty w gminnej ewidencji zabytków nieruchomości m. st. Warszawy na podstawie Zarządzenia Nr 2998/2012 Prezydenta m. st. Warszawy z dnia 24.07.2012 r.).

Pytanie nr 2:

Prosimy o przesłanie detalu wykończenia schodów przy wejściu do budynku. Czy schody mają być wykonane w nawiązaniu do istniejących?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca w trakcie realizacji przedmiotu umowy przedstawił Zamawiającemu do akceptacji detale montażowe wykończenia schodów przy wejściu do budynku. Istniejące schody mają zostać przebudowane zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ - Dokumentacją projektową.

Pytanie nr 3:

Prosimy o przesłanie warstw konstrukcyjnych pochylni dla niepełnosprawnych, schodów wejściowych do budynku oraz schodów zewnętrznych.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca w trakcie realizacji przedmiotu umowy przedstawił Zamawiającemu do akceptacji konstrukcje zaproponowanych rozwiązań pochylni dla niepełnosprawnych, schodów wejściowych do budynku oraz schodów zewnętrznych.

Pytanie nr 4:

Prosimy o przesłanie informacji dotyczącej balustrad. Z jakiego mają być wykonane materiału, jakie mają mieć wymiary, w jaki sposób mają być montowane?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, że balustrady należy wykonać ze stali matowej. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca w trakcie realizacji przedmiotu umowy przed rozpoczęciem prac przedstawił Zamawiającemu do akceptacji sposób montażu balustrad. Zamawiający informuje, że wymiary balustrad przedstawiono w załączniku nr 1 do SIWZ - Dokumentacji projektowej (rysunki A-01, A-02 znajdujące się w Projekcie wykonawczym).

Pytanie nr 5:

Na czym ma polegać przebudowa schodów zewnętrznych?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający informuje, że sposób przebudowy schodów zewnętrznych zawarty jest w załączniku nr 1 do SIWZ - Dokumentacji projektowej (pkt. 3 części opisowej Projektu wykonawczego)

Pytanie nr 6:

Prosimy o podanie danych kontaktowych do firmy, która obsługuje monitoring i system dostępu na terenie Ministerstwa.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający informuje, że system telewizji przemysłowej CCTV obsługuje firma Intercontrol Polska Sp. z o.o., ul. Poleczki 82, 02-822 Warszawa, tel. 22 849 92 30, zaś system kontroli dostępu obsługuje firma Maxto Sp. z o.o. S.K.A, ul. Willowa 87, 32-085 Modlniczka, tel. 12 266 39 69.

Pytanie nr 7:

Czy aby podłączyć czytnik potrzebne są dodatkowe moduły do systemu KD i czy potrzebne jest wykupienie licencji ?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający wymaga, żeby Wykonawca w ramach realizacji przedmiotu umowy dostarczył kontroler SKD wraz z zasilaczem i akumulatorem (np. S-404 lub równoważny), który będzie współpracował z istniejącym systemem Accard+. Zamawiający informuje, że dodatkowe licencje nie będą potrzebne.

Pytanie nr 8:

Kto konfiguruje nowy czytnik w systemie: konserwator obiektu / wykonawca ? (w obiektach tego typu często wykonawca włącza tylko nowe urządzenie do systemu a konfiguracja po stronie obsługi budynku – bezpieczeństwo, hasła itd.)

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający wymaga, żeby Wykonawca w ramach realizacji przedmiotu umowy przeprowadził wszelkie czynności, w tym rekonfigurację SKD.

Pytanie nr 9:

Czy należy przewidzieć urządzenia typu rejestrator-serwer i licencje ?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający wymaga, żeby Wykonawca w ramach realizacji przedmiotu umowy zakupił licencję do istniejącego systemu AxxonNext 4 Professional. Zamawiający informuje, że obraz z kamer rejestrowany będzie na istniejącym serwerze Zamawiającego.

Pytanie nr 10:

Kto konfiguruje kamery systemu: konserwator obiektu / wykonawca ?

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający wymaga, żeby Wykonawca w ramach realizacji przedmiotu umowy zamontował, wyregulował, uruchomił i przeprowadził konfigurację kamer systemu.

Powyższe wyjaśnienia treści SIWZ należy traktować wiążąco dla Stron.